Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2013                                                                                                       № 191
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в Регламент работы Администрации
Новокусковского сельского поселения

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Регламент работы Администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 05.07.2011г. №137 (в редакции постановлений Администрации Новокусковского сельского поселения от 22.07.2011г. № 143, от 16.07.2013г. №184), следующие изменения:
- десятый абзац пункт 17.6 изложить в следующей редакции:
«- копия документа воинского учета – для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу,».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, но не ранее 1 января 2014 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельского поселения
(Главы администрации)                                                                           А.В.Репина